

ООО "Управляющая компания Руссервис"

Адрес: 664035 г. Иркутск, ул. Рабочего Штаба, 102

| | | | |
|--|----------------|-------|----------------------|
| ИНН: 3849032583 | КПП: 384901001 | | |
| Получатель | | Сч. № | 40702810918350029190 |
| Название: ООО "Управляющая компания Руссервис" | | БИК | 42520607 |
| Банк получателя | | Сч. № | 30101810900000000607 |
| Байкальский банк Сбербанка России г. Иркутск | | | |

Счет №17 от 19.10.2020 г

Плательщик: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8"
 Грузополучатель: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8"

| № | Наименование товара | Единица измерения | Количество | Цена | Сумма |
|------------------------|---|-------------------|------------|----------|-----------------|
| 1 | Текущий ремонт ямы в гараже, расположенной по адресу: г.Иркутск, ул. Баумана, 214 а | шт | 1 | 47397,88 | 47397,88 |
| Итого: | | | | | 47397,88 |
| НДС | | | | | 0 |
| Всего к оплате: | | | | | 47397,88 |

Всего наименований 1, на сумму 47397,88 руб.
Итоговая сумма прописью

Руководитель предприятия _____

Главный бухгалтер _____



Е.В. Фелонюк

Е.В. Фелонюк

**В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ
 ГЛАВРАЧ ОГАУЗ НКБ № 8**

Есева
А. В. ЕСЕВА
 26.10.2020г

*гор. 218-20
 от 13.10.20*

ПРОВЕРЕНО

ПЕРВУХИН В.В.

2020г.

17574

Инвестор:

Заказчик: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8",
 664048, г.Иркутск, ул. Ярославского, 300, т. 44-31-39

Подрядчик: ООО "Управляющая компания Руссервис", 664035, г. Иркутск,
 ул. Рабочего Штаба, 102, т. 8-908-64-65-294

Стройка: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8"

| | | |
|----------------------------------|--------|---------|
| Форма по ОКУД | Код | 0322001 |
| по ОКПО | | |
| по ОКПО | | |
| по ОКПО | | |
| по ОКПО | | |
| Вид деятельности по ОКДП | | |
| Договор подряда (контракт) номер | 218-20 | |
| дата | 13 | 10 |
| | | 2020 |
| Вид операции | | |

СПРАВКА

| Номер документа | Дата составления |
|-----------------|------------------|
| 1 | 19.10.2020 |

| Отчетный период | |
|-----------------|------------|
| с | по |
| 13.10.2020 | 19.10.2020 |

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

| Номер п/п | Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат | Код | Стоимость выполненных работ и затрат, руб. | | |
|--------------------|--|-----|--|---------------|--------------------------------|
| | | | с начала проведения работ | с начала года | в том числе за отчетный период |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе: Текущий ремонт смотровой ямы в гараже, расположенной по адресу: г. Иркутск, ул. Баумана, 214а | | | | 47 397,88 |
| Итого | | | | | 47 397,88 |
| Сумма НДС | | | | | 0,00 |
| Всего с учетом НДС | | | | | 0,00 |

Заказчик (генподрядчик) Главный врач ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8"

Ж.В. Есева

Ж.В. Есева



Подрядчик (субподрядчик) Директор ООО "Управляющая компания Руссервис"
ПРОВЕРЕНО ПЕРВУХИН & В.
 2020г.

Е.В. Фелонюк

Е.В. Фелонюк

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
|----|--|---|---------|-----------------|---------|---------|---------|--------|-------|-------|------|------|
| | | Затраты труда рабочих (ср 3) | чел.-ч | 92,12 2,76 | 8,53 | 8,53 | | | 23,54 | 23,54 | | |
| | 1. 91.18.01-508 | Компрессоры передвижные с электродвигателем, производительность до 5,0 м3/мин | маш.час | 1,28 0,04 | 48,81 | | 48,81 | | 1,95 | | 1,95 | |
| | 2. 91.21.10-003 | Молотки при работе от передвижных компрессорных станций отбойные пневматические | маш.час | 2,56 0,08 | 1,53 | | 1,53 | | 0,12 | | 0,12 | |
| H | 3. 999-9900 | Строительный мусор | т | 12,25 0,3675 | | | | | | | | |
| 2 | ФЕР46-04-001-04 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр | Разборка: кирпичных стен ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс изменения сметной стоимости к ФЕР-2001 по Иркутской области по объекту строительства "Объекты здравоохранения. Поликлиники" - Минстрой России, пис.№ 17207-ИФ/09 от 06.05.2020 г. СМР=9,27 НР (5,85 руб.): 110% от ФОТ (5,32 руб.) СП (3,72 руб.): 70% от ФОТ (5,32 руб.) | м3 | 0,0845 | 122,56 | 62,91 | 59,65 | | 10,36 | 5,32 | 5,04 | |
| | | Затраты труда рабочих (ср 3,3) | чел.-ч | 7,1 0,6 | 8,86 | 8,86 | | | 5,32 | 5,32 | | |
| | 1. 91.18.01-508 | Компрессоры передвижные с электродвигателем, производительность до 5,0 м3/мин | маш.час | 1,15 0,1 | 48,81 | | 48,81 | | 4,88 | | 4,88 | |
| | 2. 91.21.10-003 | Молотки при работе от передвижных компрессорных станций отбойные пневматические | маш.час | 2,3 0,19 | 1,53 | | 1,53 | | 0,29 | | 0,29 | |
| 13 | ФЕРр68-12-4 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр прим. | Разборка покрытий и оснований: тобетонных с помощью молотков отбойных ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс изменения сметной стоимости к ФЕР-2001 по Иркутской области по объекту строительства "Объекты здравоохранения. Поликлиники" - Минстрой России, пис.№ 17207-ИФ/09 от 06.05.2020 г. СМР=9,27 НР (3,16 руб.): 104% от ФОТ (3,04 руб.) СП (1,82 руб.): 60% от ФОТ (3,04 руб.) | 100 м3 | 0,0018 | 4978,77 | 1288,05 | 3690,72 | 398,18 | 8,96 | 2,32 | 6,64 | 0,72 |
| | | Затраты труда рабочих (ср 2,7) | чел.-ч | 155 0,28 | 8,31 | 8,31 | | | 2,33 | 2,33 | | |
| | | Затраты труда машинистов | чел.-ч | 39,05 0,07 | | | | | | | | |
| | 1. 91.01.02-004 | Автогрейдеры среднего типа, мощность 99 кВт (135 л.с.) | маш.час | 1,55 | 123 | | 123 | 13,5 | | | | |
| | 2. 91.12.06-012 | Рыхлители прицепные (без трактора) | маш.час | 1,29 | 8 | | 8 | | | | | |
| | 3. 91.18.01-007 | Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания, давление до 686 кПа (7 ат), производительность до 5 м3/мин | маш.час | 37,5 0,07 | 90 | | 90 | 10,06 | 6,3 | | 6,3 | 0,7 |
| | 4. 91.21.10-003 | Молотки при работе от передвижных компрессорных станций отбойные пневматические | маш.час | 75 0,14 | 1,53 | | 1,53 | | 0,21 | | 0,21 | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
|-----------------------------------|--|---|---------|----------------|--------|--------|--------|------|-------|-------|------|------|
| 14 | ФЕР07-01-044-03 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр прим. | Демонтаж монтажных изделий массой: до 20 кг (уголок 50*50) 646,13 = 11 068,09 - 0,04 x 9 424,00 - 1 x 10 045,00 (демонтаж ПЗ=0,7 (ОЗП=0,7; ЭМ=0,7 к расх.; ЗПМ=0,7; МАТ=0,7 к расх.; ТЗ=0,7; ТЗМ=0,7)) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс изменения сметной стоимости к ФЕР-2001 по Иркутской области по объекту строительства "Объекты здравоохранения. Поликлиники" - Минстрой России, пис.№ 17207-ИФ/09 от 06.05.2020 г. СМР=9,27 НР (2,48 руб.): 130% от ФОТ (1,91 руб.) СП (1,62 руб.): 85% от ФОТ (1,91 руб.) | т | 0,0061 | 452,29 | 305,18 | 147,11 | 7,63 | 2,76 | 1,86 | 0,9 | 0,05 |
| | | Затраты труда рабочих (ср 4,4) | чел.-ч | 29,89 0,18 | 10,21 | 10,21 | | | 1,84 | 1,84 | | |
| | | Затраты труда машинистов | чел.-ч | 0,658 | | | | | | | | |
| | 1. 91.14.02-001 | Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т | маш.час | 0,658 | 65,71 | | 65,71 | 11,6 | | | | |
| | 2. 91.17.04-233 | Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока) | маш.час | 12,824 0,08 | 8,1 | | 8,1 | | 0,65 | | 0,65 | |
| 15 | ФЕР07-01-044-03 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр прим. | Демонтаж монтажных изделий массой: до 20 кг (уголок 150*150) 646,13 = 11 068,09 - 0,04 x 9 424,00 - 1 x 10 045,00 (демонтаж ПЗ=0,7 (ОЗП=0,7; ЭМ=0,7 к расх.; ЗПМ=0,7; МАТ=0,7 к расх.; ТЗ=0,7; ТЗМ=0,7)) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс изменения сметной стоимости к ФЕР-2001 по Иркутской области по объекту строительства "Объекты здравоохранения. Поликлиники" - Минстрой России, пис.№ 17207-ИФ/09 от 06.05.2020 г. СМР=9,27 НР (20,07 руб.): 130% от ФОТ (15,44 руб.) СП (13,12 руб.): 85% от ФОТ (15,44 руб.) | т | 0,04934 | 452,29 | 305,18 | 147,11 | 7,63 | 22,32 | 15,06 | 7,26 | 0,38 |
| | | Затраты труда рабочих (ср 4,4) | чел.-ч | 29,89 1,47 | 10,21 | 10,21 | | | 15,01 | 15,01 | | |
| | | Затраты труда машинистов | чел.-ч | 0,658 0,03 | | | | | | | | |
| | 1. 91.14.02-001 | Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т | маш.час | 0,658 0,03 | 65,71 | | 65,71 | 11,6 | 1,97 | | 1,97 | 0,35 |
| | 2. 91.17.04-233 | Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока) | маш.час | 12,824 0,63 | 8,1 | | 8,1 | | 5,1 | | 5,1 | |
| Раздел 2. Монтажные работы | | | | | | | | | | | | |
| 3 | ФЕР01-02-058-01 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр | Копание ям вручную без креплений ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс изменения сметной стоимости к ФЕР-2001 по Иркутской области по объекту строительства "Объекты здравоохранения. Поликлиники" - Минстрой России, пис.№ 17207-ИФ/09 от 06.05.2020 г. СМР=9,27 НР (26,43 руб.): 80% от ФОТ (33,04 руб.) СП (14,87 руб.): 45% от ФОТ (33,04 руб.) | 100 м3 | 0,0234 | 1411,8 | 1411,8 | | | 33,04 | 33,04 | | |
| | | Затраты труда рабочих (ср 2) | чел.-ч | 181 4,24 | 7,8 | 7,8 | | | 33,07 | 33,07 | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
|---|---|---|---------|------------------|-----------|---------|---------|------|--------|--------|-------|------|
| 5 | ФЕР08-02-001-07 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр | Кладка стен кирпичных внутренних ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс изменения сметной стоимости к ФЕР-2001 по Иркутской области по объекту строительства "Объекты здравоохранения. Поликлиники" - Минстрой России, пис.№ 17207- ИФ/09 от 06.05.2020 г. СМР=9,27 НР (19,83 руб.): 122% от ФОТ (16,25 руб.) СП (13 руб.): 80% от ФОТ (16,25 руб.) | м3 | 0,3887 | 72,56 | 36,4 | 34,56 | 5,4 | 28,2 | 14,15 | 13,43 | 2,1 |
| | | Затраты труда рабочих (ср 2,7) | чел.-ч | 4,38 1,7 | 8,31 | 8,31 | | | 14,13 | 14,13 | | |
| | | Затраты труда машинистов | чел.-ч | 0,4 0,16 | | | | | | | | |
| | 1. 91.05.01-017 | Краны башенные, грузоподъемность 8 т | маш.час | 0,4 0,16 | 86,4 | | 86,4 | 13,5 | 13,82 | | 13,82 | 2,16 |
| | 2. 01.7.03.01-0001 | Вода | м3 | 0,44 0,171 | 2,44 | | | | 0,42 | | | |
| H | 3. 04.3.01.12 | Растворы цементно-известковые | м3 | 0,234 0,091 | | | | | | | | |
| H | 4. 06.1.01.05 | Кирпич керамический или силикатный | 1000 шт | 0,38 0,1477 | | | | | | | | |
| | 5. 11.1.03.01-0080 | Бруски обрезные, хвойных пород, длина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, толщина 40-75 мм, сорт IV | м3 | 0,0005 0,0002 | 1056 | | | | 0,21 | | | |
| 7 | ФССЦ-04.3.01.12-0007 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр | Раствор кладочный, цементно-известковый, М200 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс изменения сметной стоимости к ФЕР-2001 по Иркутской области по объекту строительства "Объекты здравоохранения. Поликлиники" - Минстрой России, пис.№ 17207- ИФ/09 от 06.05.2020 г. СМР=9,27 | м3 | 0,091 | 602,17 | | | | 54,8 | | | |
| 9 | ФССЦ-06.1.01.05-0039 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр | Кирпич керамический одинарный, размер 250x120x65 мм, марка 200 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс изменения сметной стоимости к ФЕР-2001 по Иркутской области по объекту строительства "Объекты здравоохранения. Поликлиники" - Минстрой России, пис.№ 17207- ИФ/09 от 06.05.2020 г. СМР=9,27 | 1000 шт | 0,148 | 2088,24 | | | | 309,06 | | | |
| 6 | ФЕР29-01-216-01 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр | Устройство монолитных: железобетонных лестниц и площадок (за 2 раза ПЗ=2 (ОЗП=2; ЭМ=2 к расх.; ЗПМ=2; МАТ=2 к расх.; ТЗ=2; ТЗМ=2)) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс изменения сметной стоимости к ФЕР-2001 по Иркутской области по объекту строительства "Объекты здравоохранения. Поликлиники" - Минстрой России, пис.№ 17207- ИФ/09 от 06.05.2020 г. СМР=9,27 НР (359,56 руб.): 145% от ФОТ (247,97 руб.) СП (185,98 руб.): 75% от ФОТ (247,97 руб.) | 100 м3 | 0,003 | 160473,98 | 82655,1 | 6447,68 | | 481,42 | 247,97 | 19,34 | |
| | | Затраты труда рабочих (ср 4,5) | чел.-ч | 7986 23,96 | 10,35 | 10,35 | | | 247,99 | 247,99 | | |
| | 1. 91.06.03-033 | Лебедки вспомогательные шахтные с тяговым усилием 13,73 кН (1,4 т) | маш.час | 22,9 0,07 | 11,75 | | 11,75 | | 0,82 | | 0,82 | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
|------|---|--|---------|------------------|----------|---|-------|---|--------|----|-------|----|
| | 2. 91.07.04-001 | Вибраторы глубинные | маш.час | 390 1,17 | 1,9 | | 1,9 | | 2,22 | | 2,22 | |
| | 3. 91.08.05-082 | Пневмобетонукладчики 3,3 м3 | маш.час | 73,08 0,22 | 72,38 | | 72,38 | | 15,92 | | 15,92 | |
| | 4. 91.17.04-233 | Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока) | маш.час | 18,28 0,05 | 8,1 | | 8,1 | | 0,41 | | 0,41 | |
| | 5. 01.7.03.01-0001 | Вода | м3 | 4 0,012 | 2,44 | | | | 0,03 | | | |
| | 6. 01.7.11.07-0032 | Электроды сварочные Э42, диаметр 4 мм | т | 0,00548 | 10315,01 | | | | | | | |
| | 7. 01.7.15.06-0111 | Гвозди строительные | т | 0,1568 0,0005 | 11978 | | | | 5,99 | | | |
| H | 8. 04.3.01.10 | Раствор тампонажный | м3 | 8,66 0,026 | | | | | | | | |
| H | 9. 04.3.02.04 | Смеси бетонные, БСГ, тяжелого бетона | м3 | 203 0,609 | | | | | | | | |
| | 10. 08.1.02.11-0001 | Поковки из квадратных заготовок, масса 1,8 кг | т | 0,06 0,0002 | 5989 | | | | 1,2 | | | |
| H, З | 11. 08.4.03.03 | Арматура | т | 7,8 0,0234 | | | | | | | | |
| | 12. 11.1.02.09-0004 | Стойки рудничные, длина 2,5-3,9 м | м3 | 11,64 0,0349 | 686,42 | | | | 23,96 | | | |
| | 13. 11.1.03.06-0086 | Доска обрезная, хвойных пород, ширина 75-150 мм, толщина 25 мм, длина 4-6,5 м, сорт II | м3 | 3,14 0,0094 | 1375 | | | | 12,93 | | | |
| | 14. 11.1.03.06-0094 | Доска обрезная, хвойных пород, ширина 75-150 мм, толщина 44 мм и более, длина 4-6,5 м, сорт II | м3 | 43 0,129 | 1320 | | | | 170,28 | | | |
| 8 | ФССЦ-04.3.02.04-0153 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр | Смеси бетонные, БСГ, тяжелого бетона на гранитном щебне, фракция 5-20 мм, класс: В22,5 (М300), ПЗ, F100-150, W4 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс изменения сметной стоимости к ФЕР-2001 по Иркутской области по объекту строительства "Объекты здравоохранения. Поликлиники" - Минстрой России, пис.№ 17207-ИФ/09 от 06.05.2020 г. СМР=9,27 | м3 | 0,609 | 735,27 | | | | 447,78 | | | |
| 10 | ФССЦ-04.3.01.10-0101 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр | Раствор тампонажный ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс изменения сметной стоимости к ФЕР-2001 по Иркутской области по объекту строительства "Объекты здравоохранения. Поликлиники" - Минстрой России, пис.№ 17207-ИФ/09 от 06.05.2020 г. СМР=9,27 | м3 | 0,026 | 553,9 | | | | 14,4 | | | |
| 4 | ФССЦ-08.4.03.03-0003 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр | Горячекатанная арматурная сталь класса А500 С, диаметром: 10 мм ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс изменения сметной стоимости к ФЕР-2001 по Иркутской области по объекту строительства "Объекты здравоохранения. Поликлиники" - Минстрой России, пис.№ 17207-ИФ/09 от 06.05.2020 г. СМР=9,27 | т | 0,0234 | 5802,77 | | | | 135,78 | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
|----|---|---|---------|----------------|---------|--------|--------|--------|--------|--------|-------|-------|
| 16 | ФЕР07-01-044-03 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр | Установка монтажных изделий массой: до 20 кг (уголок 50*50, 150*150) 1 023,09 = 11 068,09 - 1 x 10 045,00 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс изменения сметной стоимости к ФЕР-2001 по Иркутской области по объекту строительства "Объекты здравоохранения. Поликлиники" - Минстрой России, пис.№ 17207- ИФ/09 от 06.05.2020 г. СМР=9,27 НР (225,81 руб.): 130% от ФОТ (173,7 руб.) СП (147,65 руб.): 85% от ФОТ (173,7 руб.) | т | 0,3887 | 1023,09 | 435,97 | 210,16 | 10,9 | 397,68 | 169,46 | 81,69 | 4,24 |
| | | Затраты труда рабочих (ср 4,4) | чел.-ч | 42,7 16,6 | 10,21 | 10,21 | | | 169,49 | 169,49 | | |
| | | Затраты труда машинистов | чел.-ч | 0,94 0,37 | | | | | | | | |
| | 1. 91.14.02-001 | Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т | маш.час | 0,94 0,37 | 65,71 | | 65,71 | 11,6 | 24,31 | | 24,31 | 4,29 |
| | 2. 91.17.04-233 | Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока) | маш.час | 18,32 7,12 | 8,1 | | 8,1 | | 57,67 | | 57,67 | |
| | 3. 01.7.11.07-0054 | Электроды сварочные Э42, диаметр 6 мм | т | 0,04 0,0155 | 9424 | | | | 146,07 | | | |
| 17 | ФССЦ-08.3.08.02-0022 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр | Уголок горячекатаный, размер 50x50 мм ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс изменения сметной стоимости к ФЕР-2001 по Иркутской области по объекту строительства "Объекты здравоохранения. Поликлиники" - Минстрой России, пис.№ 17207- ИФ/09 от 06.05.2020 г. СМР=9,27 | т | 0,0061 | 5763 | | | | 35,15 | | | |
| 18 | ФССЦ-08.3.08.02-0046 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр | Уголок горячекатаный, марка стали 18пс, 150*150 мм ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс изменения сметной стоимости к ФЕР-2001 по Иркутской области по объекту строительства "Объекты здравоохранения. Поликлиники" - Минстрой России, пис.№ 17207- ИФ/09 от 06.05.2020 г. СМР=9,27 | т | 0,138152 | 5121,53 | | | | 707,55 | | | |
| 19 | ФЕР11-01-014-01 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр | Устройство полов бетонных толщиной: 100 мм ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс изменения сметной стоимости к ФЕР-2001 по Иркутской области по объекту строительства "Объекты здравоохранения. Поликлиники" - Минстрой России, пис.№ 17207- ИФ/09 от 06.05.2020 г. СМР=9,27 НР (41,27 руб.): 123% от ФОТ (33,55 руб.) СП (25,16 руб.): 75% от ФОТ (33,55 руб.) | 100 м2 | 0,08 | 529,86 | 291,49 | 190,65 | 127,83 | 42,39 | 23,32 | 15,25 | 10,23 |
| | | Затраты труда рабочих (ср 4) | чел.-ч | 30,3 2,42 | 9,62 | 9,62 | | | 23,28 | 23,28 | | |
| | | Затраты труда машинистов | чел.-ч | 11,02 0,88 | | | | | | | | |
| | 1. 91.21.22-161 | Комплексы вакуумные для вибрировакуумной обработки бетона при устройстве полов | маш.час | 11,02 0,88 | 17,3 | | 17,3 | 11,6 | 15,22 | | 15,22 | 10,21 |
| | 2. 01.7.03.01-0001 | Вода | м3 | 0,5 0,04 | 2,44 | | | | 0,1 | | | |
| Н | 3. 04.1.02.05 | Смеси бетонные тяжелого бетона | м3 | 10,2 0,816 | | | | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
|---|---|--|-----------|----------------|-------|---|-------|---|----------|--------|--------|-------|
| | 4. 11.1.03.06-0072 | Доска обрезная, хвойных пород, ширина 75-150 мм, толщина 25 мм, длина 2-3,75 м, сорт IV | м3 | 0,06 0,0048 | 775 | | | | 3,72 | | | |
| 20 | ФССЦ-04.1.02.05-0008 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр | Смеси бетонные тяжелого бетона (БСТ), класс В22,5 (М300) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Индекс изменения сметной стоимости к ФЕР-2001 по Иркутской области по объекту строительства "Объекты здравоохранения. Поликлиники" - Минстрой России, пис.№ 17207-ИФ/09 от 06.05.2020 г. СМР=9,27 | м3 | 0,816 | 700 | | | | 571,2 | | | |
| Раздел 3. Мусор | | | | | | | | | | | | |
| 11 | ФССЦпг-01-01-01-041 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр | Погрузо-разгрузочные работы при автомобильных перевозках: Погрузка мусора строительного с погрузкой вручную ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Индекс изменения сметной стоимости к ФЕР-2001 по Иркутской области по объекту строительства "Автомобильные дороги" - Минстрой России, пис.№ 24703-ИФ/09 от 29.06.2020 г. СМР=8,41 НР 0% от ФОТ СП 0% от ФОТ | 1 т груза | 0,95 | 42,98 | | 42,98 | | 40,83 | | 40,83 | |
| 12 | ФССЦпг-03-21-01-025 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр | Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: I класс груза до 25 км ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 2 Индекс изменения сметной стоимости к ФЕР-2001 по Иркутской области по объекту строительства "Автомобильные дороги" - Минстрой России, пис.№ 24703-ИФ/09 от 29.06.2020 г. СМР=8,41 НР 0% от ФОТ СП 0% от ФОТ | 1 т груза | 0,95 | 17,32 | | 17,32 | | 16,45 | | 16,45 | |
| Итого прямые затраты по акту в базисных ценах | | | | | | | | | 3385,7 | 536,08 | 208,82 | 17,72 |
| Накладные расходы | | | | | | | | | 730,41 | | | |
| Сметная прибыль | | | | | | | | | 423,45 | | | |
| Итого по акту: | | | | | | | | | | | | |
| Итого Поз. 1-2, 13-15, 3, 5, 7, 9, 6, 8, 10, 4, 16-20 "Индекс изменения сметной стоимости к ФЕР-2001 по Иркутской области по объекту строительства "Объекты здравоохранения. Поликлиники" - Минстрой России, пис.№ 17207-ИФ/09 от 06.05.2020 г. СМР=9,27" | | | | | | | | | 41550,74 | | | |
| Итого Поз. 11-12 "Индекс изменения сметной стоимости к ФЕР-2001 по Иркутской области по объекту строительства "Автомобильные дороги" - Минстрой России, пис.№ 24703-ИФ/09 от 29.06.2020 г. СМР=8,41" | | | | | | | | | 481,72 | | | |
| Итого | | | | | | | | | 42032,46 | | | |
| Справочно, в базисных ценах: | | | | | | | | | | | | |
| Материалы | | | | | | | | | 2640,8 | | | |
| Машины и механизмы | | | | | | | | | 208,82 | | | |
| ФОТ | | | | | | | | | 553,8 | | | |
| Накладные расходы | | | | | | | | | 730,41 | | | |
| Сметная прибыль | | | | | | | | | 423,45 | | | |
| Непредвиденные затраты 1% | | | | | | | | | 420,32 | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|-----------------|----|----|----|
| Итого с непредвиденными | | | | | | | | | 42452,78 | | | |
| НДС 20% | | | | | | | | | 8490,56 | | | |
| ВСЕГО по акту | | | | | | | | | 50943,34 | | | |
| Цена договора с учетом коэффициента снижения НМЦД = 0,93040385651 | | | | | | | | | 47397,88 | | | |

Принял:
 Главный врач ОГАУЗ "Иркутская городская
 клиническая больница №8"

Ж.В. Есева

Сдал:
 Директор ООО "Управляющая компания
 Руссервис"

В. Фелонюк

Объемы проверил: инженер ОГАУЗ "ИГКБ № 8"

В.В. Первухин

ПОДПИСАНО

ПЕРВУХИН В.В.

2020г.

